
Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı için 

kahvaltıda buluştu  

 

Engelsiz geleceğe anlamlı katkı  

 

Şirket içinde  düzenlenen kahvaltıda tüm çalışanlardan toplanan para 

ile "engelsiz geleceğe" yatırım yapan Kuzey Kıbrıs Turkcell  ailesi, 

Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı'na maddi ve manevi olarak her 

zaman yanlarında oldukları mesajını verecek.  

      

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanları, sosyal sorumluluk ve dayanışma 

anlayışlarını bir kez daha ortaya koydu.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanlarının gönüllü olarak katıldığı Turkcell Sosyal 

Aktivite Grubu (TSAG) , Kuzey Kıbrıs Turkcell Tekerlekli Sandalye Basketbol 

Takımı'na katkı sağlamak amacıyla kahvaltıda buluştu.  

Kahvaltıda toplanan para ile Kuzey Kıbrıs Turkcell Tekerlekli Sandalye 

Basketbol Takımı'na bağış yapılacak.  

Şirket içinde  düzenlenen kahvaltıda tüm çalışanlardan toplanan para ile 

"engelsiz geleceğe" yatırım yapan Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi , Tekerlekli 

Sandalye Basketbol Takımı'na maddi ve manevi olarak her zaman yanlarında 

oldukları mesajını verecek.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanları, kahvaltı sırasında yaptıkları açıklamalarda, 



"engelliler konusuna her zaman önem verdiklerini" belirterek, bu yönde 

sosyal dayanışma gösterdiklerini, böylesi toplantıların tüm kurumlara örnek 

olmasını arzuladıklarını söyledi.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba Kara da 

şirket olarak yaşama değer katmak gibi bir misyon üstlendiklerini 

anımsatarak, "Sosyal sorumluluk duyarlığımız, kurumsal bir vizyon olmanın 

dışında, tüm çalışanlarımıza kadar uzanan ve tabana inen bir duyarlılıktır.  

Sosyal dayanışma toplumlar için çok önemlidir ve Kuzey Kıbrıs Turkcell 

ailesinin bu yöndeki çabası, bizleri son derece mutlu etmektedir. Bu 

yardımlaşma kültürünün toplumun tüm kesimlerine örnek olması 

beklentimizdir." diye konuştu.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi, Sosyal Aktivite Grubu'nun daha önce düzenlediği 

kahvaltı ile Çocuk Yuvası'na katkıda bulunmuştu.  


